平成 30 年 6 月 14 日

株 主 各 位

東 京 都 中 央 区 銀 座 四 丁 目 １ １ 番 ２ 号

ソ マ ー ル 株 式 会 社
代 表 取 締 役

社 長
曽  谷   太

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 71 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】

・29 ページ 株主資本等変動計算書

修正箇所は二重下線を付して表示しております。

(修正前)

(単位：千円)

株    主    資    本

資 本 金

資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金

自己株式
株主資本

合  計 資本準備金
資本剰余金

合 計

その他利益

剰 余 金 利益剰余金

合 計 繰 越 利 益

剰 余 金

平成 29 年４月１日期首残高 5,115,224 4,473,939 4,473,939 264,116 264,116 △49,922 9,803,358

事業年度中の変動額

剰余金の配当・処分       △58,279 △58,279   △58,279

当期純利益       608,224 608,224   608,224

自己株式の取得           △4,715 △4,715

株主資本以外の項目の

事業年度中の変動額（純額）

事業年度中の変動額合計 － － － 549,944 549,944 △4,715 545,944

平成 30年３月 31日期末残高 5,115,224 4,473,939 4,473,939 814,060 814,060 △54,637 10,348,587

（修正後）

(単位：千円)

株    主    資    本

資 本 金

資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金

自己株式
株主資本

合  計 資本準備金
資本剰余金

合 計

その他利益

剰 余 金 利益剰余金

合 計 繰 越 利 益

剰 余 金

平成 29 年４月１日期首残高 5,115,224 4,473,939 4,473,939 264,116 264,116 △49,922 9,803,358

事業年度中の変動額

剰余金の配当・処分       △58,279 △58,279   △58,279

当期純利益       608,224 608,224   608,224

自己株式の取得           △4,715 △4,715

株主資本以外の項目の

事業年度中の変動額（純額）

事業年度中の変動額合計 － － － 549,944 549,944 △4,715 545,228

平成 30年３月 31日期末残高 5,115,224 4,473,939 4,473,939 814,060 814,060 △54,637 10,348,587

以  上